לאור זאת, אני מסתפק בחיובו של הנאשם בפיצוי החברה בסך 40 אלף ₪, סכום זה יועבר לחברה מתוך
מ"י תיק במסגרת ₪ אלף 20 ממעצר, הנאשם של שחרורו הליך במסגרת שהופקד ₪ אלף 40 בסך הפיקדון
המחוזי בית-המשפט של 1025-03-16 מ"ת תיק במסגרת ₪ אלף ו-20 בת"א השלום בבית-משפט 9381-02-16

בת"א.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג אדר תשע"ז, 21 מרץ 2017, במעמד הצדדים.

צבי גורפינקל, שופט עמית